
UCHWAŁA NR XIV/123/2015
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli kontynuowania członkostwa Gminy Sławno w Darłowskiej Lokalnej Grupie 
Rybackiej w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści w okresie programowania 2014 – 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), 
w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej 
społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378)

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę kontynuowania członkostwa w Darłowskiej Lokalnej Grupie Rybackiej w dorzeczu 
Wieprzy, Grabowej i Unieści, działającej jako Lokalna Grupa Działania w rozumieniu ustawy z dnia 20 lutego 
2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r. poz. 378), w okresie realizacji 
Programu Operacyjnego Ryby na lata 2014 – 2020. 

2. Wyraża się wolę współtworzenia obszaru Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej w dorzeczu Wieprzy, 
Grabowej i Unieści oraz realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju, z uwzględnieniem okresu programowania 2014 – 
2020.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: 72F44021-880D-4197-A340-7471C0958750. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W celu zwiększenia możliwości pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację zadań gminnych w 
ramach Programu Operacyjnego Ryby na lata 2014 – 2020 konieczne jest kontynuowanie członkostwa w 
Darłowskiej Lokalnej Grupie Rybackiej w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i Unieści. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli kontynuowania 
członkostwa Gminy Sławno w Darłowskiej Lokalnej Grupie Rybackiej w dorzeczu Wieprzy, Grabowej i 
Unieści w okresie programowania 2014 – 2020.

Id: 72F44021-880D-4197-A340-7471C0958750. Uchwalony Strona 1




